

המורה

יום שלישי ט"ז באדר ב' תשנ"ז, 25 במרץ 1997
 VOL 78/23616 MARCH 25 5.70 שקלים
 כולל מע"מ, כוללת 4.90 שקלים
 שירות למנויים 03-5121333-03 (בין השעות 06:30-20:00; מענה קולי בשאר שעות היממה)

שיאלה-ות
 אם מבוקש שלך לא נותנים לך תשובה
 נדאי שתמהה ותחפש לך בנה א
 ח"א רח' ליליבזום 42, 70: 11
 באר שבע רח' הדסה 49, 70: 2
במקלמס
 חבני השטר

גורמים ביטחוניים: 19 אנשי חמאס גויסו לשירותי הביטחון הפלשתינאים

מאת נרב שרגאי

שלה אבו שמאלה, היה מעורב באירועי ירי רבים, סלל הרג קצין צה"ל ביוני '94. ראש שא בי אחמד אל עטאר, מעורב ברצח קצין צה"ל ביולי '94; עוסאמא סולימן שוקרי אבו טאהה, תושב רפית, מעורב באירועי ירי, כולל רצח קצין צה"ל ביולי '94, מעורב גם בתכנון פיגוע התאבדות.

רצח באתר בנייה

יוסף מחמד עבד אל עזיז מאליה, תושב רפית, חשוד ברצח שני ישראלים באתר בנייה ברמלה באוגוסט '94. אהד עבד אל קאוד עיסמעאל באשישי, תושב רפית, חשוד במעורבות ברצח של שני ישראלים באתר בנייה ברמלה באוגוסט '94. יאסר יוסף מוסטפא ווסייח, תושב ישראלי בפברואר '95. יאסר עבד אל חמיד עבדאללה עקל, תושב רפית שנמלט לירדן בפברואר '93 וחדד לעזה ביולי '94.

ציהה של חיילי צה"ל. מוסא מחמד עיסא כילאב רצח שני ישראלים במחסום ארו במאי '94. יוסף פלוגי, תושב תאן יונס, היה מעורב ברצח שני ישראלים. איאד מוסא אבראהים פאדי, תושב תאן יונס, מעורב ברצח שני ישראלים בתאן יונס באוקטובר '93. נאסם שאבי שעבן עי'סא, תושב עזה, עוזרו של "המוג'יס" יחיא עיאש. הוא חשוד ברצח שלושה חיילים ישראלים בעזה ובתוקפה הרצועתית בנחלת שבעה בירושלים באוקטובר '94. מעורב גם בפיגוע ההתאבדות ברצמבר '94 ליד בנייני האומה.

גאזי איסמעיל אחמד אבו טר עמה, תושב ריד אל באלה, חשוד ברצח נהג משאית ישראלי בעזה בפברואר '95. עימאר מחמד א'סא אבוט, תושב עזה, מעורב ברצח ישראלים.

למשטרה הפלשתינית הכתיר לה גויסו לפי היריחו שמסרו גורמים ביטחוניים: מחמד אבראהים

גורמים ביטחוניים העבירו בר מים והאחרונים להרג המדיני רשימה של 12 מחבלי חמאס שגויסו לשירות מנגנון הביטחון המסכל של ג'יבריל רג'וב ושל 7 פעילי חמאס שגויסו למשטרה הפלשתינית החדשה.

לפי רשימה זו, נמנים עם המגויסים למנגנון הביטחון המסכל של רג'וב עבד אל פאתח אחמד הליל אל סיסרי, תושב תאן יונס ואהד מראשי ועליות עז ארדן אל קסאם, אשר שימש בעבר כיד ימינו של מחמד ריף.

גויס גם תושב תאן יונס, ג'מל מחמד עבד אל חמיד מוסא, שאומן באיראן, סאלם מחמד אחמד אבו מראוף, תושב תאן יונס, אומן באיראן, כאמל מחמד חסיין כליפא, תושב תאן יונס שהיה מעורב ברצח ופיצוץ של ישראלים. אטאף עבד ארזאב יד סי' חמד, תושב תאן יונס, שאומן באיראן והיה מעורב בחטיפה ורי

"זאשינגטון פוסט":

"המודיעין הישראלי חדר לדואר האלקטרוני של בכירי החמאס"

הטענה שעדפאת נתן אור ירוק לטרור מבוססת על קריאת התכתובות

מאת ירח פל
 שליח "הארץ" בוואשינגטון
 אמר זאת מפורשות
 עוד מרחה ברסון גלמן, כתב "זאשינגטון פוסט"
 סט"י ישראל, כי הממשל האמריקאי